校总支[2012] 05号

关于调整阜阳工业经济学校党务公开工作领导小组的通知
各支部：
为确保党务公开工作积极稳妥、扎实有效地进行，经校党总支委员会研究，特调整党务公开工作领导小组，现将成员名单公布如下：
组  长：周  波    党总支副书记  副校长
副组长：张朝阳    党总支委员  学生党支部书记

孙道远    党总支委员  行管党支部书记
             陈  雷    党总支委员  离退休党支部书记

 刘  林    教师党支部书记

成  员： 凌  新    张岳  马雨涛  许小燕  姜亮
领导小组下设办公室，张朝阳同志兼任办公室主任，办公室设在校办公室，并设立目录梳理组、材料整理组、综合协调组、督导考核组四个工作组，分别由凌新、张岳、马雨涛、许小燕四位同志任工作组组长，具体负责各组党务公开日常事务。
二〇一二年五月十八日
PAGE
1